2019 年以前累

计影响金额

2019 年影响金

额

9 本集团所属新疆沃疆现代农业（集团）有限责任公司追溯调整

以前年度暂估进项税、补提存货跌价准备
0.00 -1,980,250.40

10 本集团所属新疆沃疆现代农业（集团）有限责任公司追溯调整

以前年度计提的税金（长期免税）
3,082,304.64 -135,608.48

11 本集团所属新疆沃疆现代农业（集团）有限责任公司追溯调整

以前年度免税农产品不应该计提的税金及租赁费未计提增值税
-1,712,995.24 703,854.77

12 本集团所属新疆沃疆现代农业（集团）有限责任公司追溯调整

以前年度疫情期间免租费用
0.00 -195,580.32

13 本集团所属新疆沃疆现代农业（集团）有限责任公司追溯调整

以前年度不应该计提进项税
0.00 -55,240.53

14 本公司及本集团所属子公司新疆国际经济合作（集团）有限责

任公司追溯调整以前年度生产性生物资产价值归集错误
0.00 -16,365,434.58

15 本公司及本集团所属子公司新疆国际经济合作（集团）有限责

任公司追溯调整以前年度社保金
0.00 105,153.03

16 本公司及本集团所属子公司新疆国际经济合作（集团）有限责

任公司追溯调整以前年度注销清理子公司账务
3,915,200.00 16,964,238.39

17 本集团所属哈密市商业银行股份有限公司根据银监会文件追溯

调整以前年度政策性金融债-利息调整
   0.00 -4,293,188.86

18 本集团所属哈密市商业银行股份有限公司根据银监会文件追溯

调整以前年度交易性金融资产期末公允价值调整
0.00 -511,650.00

19 本集团所属哈密市商业银行股份有限公司根据银监会文件追溯

调整以前年度调增评估费、调减多入高温费
0.00 -4,076,419.17

20 本集团所属哈密市商业银行股份有限公司根据银监会文件追溯

调整以前年度多提所得税
0.00 2,094,408.51

21 本集团所属新疆鑫风麒能源服务股份有限公司调整以前年度坏

账
-3,823,316.59   -78,692.20

净利润影响合计金额 -

103,079,176.43
 -82,089,855.88

其中：归属于母公司所有者的利润  -

107,198,708.41
 -71,557,642.38

少数股东损益 4,119,531.98 -11,142,033.92

（2）各个列报前期财务报表中受影响的项目名称和更正金额

单位：元

项目 2020 年初调整前金额 调整金额
2020 年初调整后金

额

一、所有者权益总额   9,175,069,629.79   -112,088,275.30   9,062,981,354.49

新疆新业国有资产经营(集团)有限责任公司公司债券年度报告（2020 年）

38

项目 2020 年初调整前金额 调整金额
2020 年初调整后金

额

二、归属于母公司所有者权益

总额
   4,248,851,953.64   -159,767,599.75   4,089,084,353.89

其中：实收资本（股本）   2,188,032,783.71   0.00   2,188,032,783.71

   其他权益工具 0.00  0.00 0.00

   资本公积   2,170,269,890.48   364,874,705.70   2,535,144,596.18

   减:库存股 0.00   0.00 0.00

   其他综合收益   133,424,680.95   -346,495,775.08   -213,071,094.13

   专项储备 0.00   0.00 0.00

   盈余公积 0.00   0.00  0.00

   一般风险准备   86,543,870.64   0.00   86,543,870.64

   未分配利润   -329,419,272.14   -178,146,530.37   -507,565,802.51

三、少数股东权益   4,926,217,676.15   47,679,324.45   4,973,897,000.60

四、净利润   238,581,559.31   -82,089,855.88   156,491,703.43

   归属于母公司所有者的净

利润
   -58,675,385.74   -70,947,821.96   -129,623,207.70

   少数股东损益   297,256,945.05   -11,142,033.92   286,114,911.13

三、 合并报表范围调整

报告期内单独或累计新增合并财务报表范围内子公司，且子公司报告期内营业收入、净利

润或报告期末总资产任一占合并报表 10%以上

□适用 √不适用

报告期内单独或累计减少合并财务报表范围内子公司，且子公司上个报告期内营业收入、

净利润或报告期末总资产占该期合并报表 10%以上

□适用 √不适用

四、 主要会计数据和财务指标

（一） 主要会计数据和财务指标（包括但不限于）

单位：万元  币种：人民币

序号 项目 本期末 上年度末
变动比例

（%）

变动比例超过

30%的，说明原因

1 总资产 6,054,868.25 5,444,527.72 11.21 -

2 总负债 5,209,157.01 4,538,229.58 14.78 -

3 净资产 845,711.24 906,298.14 -6.69 -

4
归属母公司股东的

净资产
368,738.89 408,908.44 -9.82 -

新疆新业国有资产经营(集团)有限责任公司公司债券年度报告（2020 年）

39

序号 项目 本期末 上年度末
变动比例

（%）

变动比例超过

30%的，说明原因

5 资产负债率（%） 86.03 83.35 3.21 -

6

扣除商誉及无形资

产后的资产负债率